Kıraat Eğitim-Öğretim Metodu

Mehmet Eren; ta'lîm ve tashîh-i hurûf eğitimi yanında kırâat ilmi de okutmuştur. Türkiye'de İstanbul Tarîki ve Mısır Tarîki olmak üzere iki farklı usulde kıraat ilmi tahsil edilmektedir. Mehmet Eren, Mısır Tarîki Şeyh Ataullah Mesleği üzere kıraat okutmuştur. Ali el-Mansûri'nin 1088/1677 yılında İstanbul'a gelip talebe yetiştirmesi ile Mısır Tarîki ülkemizde meşhur olmuştur. Mutkin ve Atâullah olmak üzere iki mesleği vardır.⁵⁸ Atâullah Mesleğinin öncüsü Ali el-Mansûri'nin torunu *Şeyh Atâullah'tır* (ö. 1209/1794).⁵⁹

Mehmet Eren, kıraat eğitimine infirâd metoduyla başlamış ve indirâc metodu ile devam etmiştir. Bu öğrenim usulünü şu şekilde açıklayabiliriz:

i. Öğrencilere ilk olarak kıraat imamları ve râvilerini ifade eden rumuzlar ezberletilir. Bu rumuzlar tam olarak yerleşene kadar tekrar edilir.

ii.